
A 

      
      

  

00001 

CONSTITUCION. DE COMPARTA | En la ciudad de o 
A o o. 

r 

us
 

A 
del dos mil nueve, ante mi 

dia viernes trece de Novi .embre 

QUE OTORGAN: Mosado JOGÉ —TABÍAN — SIMBAÑA 

LUIS PATRICIO GUEVARA EAS AYABACA, — Notario Primero/ del 

Y OTROS Cantón Utavalo, osungrecen 409 

señores 1JLUIS PATRICIO GURYARA 

, EGAS. GE” 5 2IDILMA JUD AT 
a 

A FAVOR DE: BURGOS REYES, casada, 3I)VICENTE . 
V y AT 

  

COMPAÑIA DE TRANSPORTES Y RENE FRANCO URBANO, casado 3 4) 

ECRAMIQUINDE S.A. SEGUNDO  — AMADOR — LEON YA NARVAEZ, 
PAS MER ADN ZD) HE 

CA casado, 5)LUIS ANIBAL GRANDA 
z 7 

GA: Al 500 UST 8 AÍMEIDA, divorcíado,6) CRUZ ELIANA 

E, (0) — Le 
PRES vino TA” a 
LE MO LA 

  

  

  

  

casado, 3) MARIELA GUADALUPE 
mn 

SELAZAR AOSTA, 
  

  

o
 

E
 

o
 

E
 E e S
 

p
u
 

2
5
 

BSTRO ' TA BANCO, 

D=7 
cesado, 1ILEYER JESUS CASITZARES 

  

  
HARO SANCHEZ, _ AGO 

AZ) 
13) JAIME RODRIGO YEPEZ MORALES 
  

PL .r Er a a 
ES. LEO» soltero, HE SI To TE ICA 7 

      

    

da e CO 
JAN ER EOVE AN REVELO e EZ A MA LRIBEL HARO 

  

ZIDIBMA JARETH oa RANCHEZ, casada, 22) 

  

 



    e 

e 

SANCHEZ 
Y 

ANITA —LUCIA 
e ES 

soltera, 23) 

SANTTAGO 

SANCHEZ, 30 TREL HIDA   MAR 
soltero, SANCHEZ HIDALGO, 4)WALTER Z soltera,   

 
 
 

soltera, 26 ES, Z20)ELVIA LUIS MARCELO TRIZ” HARO 

CEVALLOS, « 
Ae 

— 

A     casado,27) MARCO  RUFFO  ANDRAI 

  

a 

ES — 
CARLOSAMA “SANTANDER, 

AD   

soltero,29) JOSE HARO. FOUERES, 

E 
ado,30)_JO5E CLEMENTE PICHAMBA, 

  Z20)CARLOS_ NEPTAL ivorciado, a 

ivorci a MIGUEL CAJÁMARCA PEREZ,     

0 o 

úl idón a de edad, e mayup 

e T 

1ana, ecuator nacionalidad de casado,   

t Dom Haceregs » 

tá Jornalero ón 

sr Ó 5:
 

% ocurL de 

Particular, Empleado leado, Emp es, 2 it Estudiar 1] 
E] male 

sel 1] 0 
be o A Pr 

con iva, 

1 Le 
lu o ríici er a 

y Militar en Maestro Mecánico Automotriz, 

o por legalmente capaces y Otavalo; de dad ciucd esta domicilio en 

lo derec Propios 

poro 
aba   

COMPAR ME 

    
  

  

 
 

  

25d Tm ia 

    
    

y da 

ia 
ay CA   

 
 

   



os, 

h, 

et 2 

90002 

  
 
 

ESE 

A 

Ad 4 

O 
f 4 

Luya 
ne 

 
 

A. 

 
 

A 

5. 

Laa 

1 

 
 ara 

o 

ñ 

ma 

Y 

s del 

E 

TRAMIQUINDE 

Da 

te 

e sad 

a . 
Ñ Ni 

arecien 

ua 

tal 

Ú . 

 
 

0) 

capi 

Ol 

    

 
 

duración, 

 
 

=> 

ada TRANSPORTES Y MINAS 

 
 
 
 

v 

oman po 

: 

 
 

casado 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

ai 
e
y
 

 
 

enominara 

domicilio 

a E 

a 

A2aTrra Ei 

eE 

Su 

 
 

e 
o 

"7 

  

3 

8 E o E 

 
 
 
 

ecuatorlian 

ompañia 

de + 
paa 

r 

c 

Em. il 
2 

es 

inde 

La 

icnalidad c 

PRIMERO. -— 

na 

 
 

na 

DA da E 

Y 

 
 

ar En 

      

al es la comunidad el íp: c 

 
 

Fast na AA ia 

¿rin   

A 

L 

TRANSPORTES Y MINAS TRAMIQUINDE S5.A.-ARTITULO SEGUNDO.- DOM Il 

  
spy 

COMPAÑIA . -ARTITULO 

Ci Li 0.-



a A o 

  

   
mes luseres Y Iiera de la Hepóública del Ecuador. AR TITUOTO 

l TEBREGERBOCO.- El piezo de duración de le come de 

. 1 e” . . . .. . 

cincuenta años, a partír de la inscripción de la escritura 

pública en *el. Registr Mercantil del cantón, pudiendo 

prorrogargse o disolverse anticipadamente por causa legal o 

resolución de la junta seneral de accionistas convocada 

expresamente para este objeto. ARTITULO CUARTO .-—OBJETO SOCIAL. - 

  

  

La compáñia se dedicara a las siguientes actividades: a) 

Frestará el servicio de. _£ransporte de carga pesada a escala 

nacional e internacional(' conforme a la autorización de. los 

Competentes Organismos de Tránsito y Transporte Terre 

as Adema la 

contratos civiles 

ecuatorianas.-ARTICULO QUINTO.- 

a — tasado d la 

c(31.500,00)divido 
A 

cincuenta dólares 

10] e 

compañia 

compañia 

cada unaí A A 

- ARTICULO SEXTO.—-AUMENTO DE CAPITAL 

en 

atre, 
2 

podrá celebrar toda clase de 

y mercantiles, ¡permitidos por 

CAPITAL SUSCRITO. -— 

S e de mil auínientos dólares 

30 acciones ordinarias nominativas de 

Hu numeradas 

Y 

   

  

consecutivamente 

«Lao > 

IST g7
 - ADMIN RACIÓN, 

CULO OCT 
ELE TI 

  

>



  
 
 

 
 

  

00003 

  

nyocato a í c 

JUNTAS. - DE 

  

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

4 NM E -RUOR O CIM we 
Et 

E %, Ss ARTICUL 

 
 

  

 
 
 
 

    

  
    

 
 

Limas. 

 
 

 
 

-. 
Ar £ JORÚM ESPECIAL DE INSTALA E -— 

 
 

do 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



A A   

e AA 

era e ndo preceda una ter Aa 
o 

de vtarte a tercer la 
A   

14N > 

A 

1 

 
 
 
 

 
 

COrnira 
A a 

 
 

y) 
pri Ml cuy 

A 

 
 

q y     

 
 
 

 
 

 
 
 
 

e
 

, SIOR DE DECI -GUORUM DO. SEGUN ECIMO DE LO 

 
 

      
  

 
 

ERCERO.-— m 
A DECIMO      
 

 
 

a
 

pue A 

A Y 

E Lo 
Do 
Pe E 

 
 

  

 
 

COMP. SIDENTE DE LA PRE DEL ALIENTO. — el 1 
 
 

mm y 3, Y 
L , qa as 

A 

a 

  

L PRE 5 
AL D A TRI A 

E EATO. a 
+ DECIMO DUCIONES 

 
 

“a y 
A 3 

mi A 
vr



  

 
 

 
 

  

90004 

 
 

CO 

ri La q 

ya por 
P
a
 

no SHE 

 
 

a
 

pa 
G serent 

 
 

LA 
5) 

Di 
e 
. 
e F RENT] 

e 
4 

, PIMO.-—G 
r 

SEP DECIMO mente. -ARTICULO definitiva 

COMPANIA .- de seneral 
a t a ¿Junt 1 ap E ado hr ¡1216 N na erente or El 

 
 

et 

art 

 
 

ma 

 
 

   



 
 

  

A a ar a A 

Y, 1 

Y == L 1er 

=
 la 

neral 

en 

de un 

a 1 

 
 

teléfono Tax 

tezrada 

avaluas 

an  
 

in 

2) 

¡TAL 

) 

¿UN 

canon, 

eJ6 

am 

DO! 

A 
Ma 

É 

  
+0 

Dl 

marca 

( 

del 

camérica 

f 

WAR 

¿1TO 

adora marca 

mn 

impresora 

comput 

Pope 
PAS 

API 
UN 

A 

$50,00 

  

 
 

e Nort 

una 

A A C 

o , 

Y 

DE 

PU 

lares 

C 

dá E . 

ldcon una 

un 

07 t 

LOFRANDA ALME! BA 

aocien 

LLL, 

y 
í 

    
HISTA 

NTE RENE FRSHCO URBAN 

i 

y CE 

:itor 

3 AN 

> 
Ss 

re 

4 

LE 

 
 

mo: 

och 

Lo 

E 
*” 

  

Yn



4 MEPIELA —OUDADALOBE —HALATAL 00.00 

e 

    

o 

SD TOBLIZA MAR IP FL HIDALEO ESO , 00 / 

ZÁNCHEZ A 

o ARITA LUCIA SÁNCHEZ HIDALOO “$50.00 

CRUZ ELENA LEON HAN ARRETE Y 

  

   PRO, 00 

TABS A 

EVER JESÚS CAÑIZARES CARDENAS 50 ¿00 

EOZA ULAIRET HARO SAMOHEZ A” ss EQ,00 

  

Bs L 

253 Y SE 0,00 

¡AMA JAMETH HIDALOO SÁNCHEZ Y, E50,00 

   
Ho Co SS 

LURO MARCELO . CARLOMAMA BA0_DO ( A 

e 
ZANTANDER 

MARCO EUPO SNDEADE CEY ELLOS (80 0 / 

CARLORN MEPTALÍ HARO FUERES y $50.00 

Su
 

AS TAO,00 ( 

gON ( 250.00 

4 

E 

350,00 

250.00 a NA 

50.00 

FDO. 06 A 

250, 00 

BOO,00 

$50, 00 

FAO, GO 

504,00 

$50,00 

EDO, 

$50,00 

$50.00 

$50,00 

E50,00 

£50,00 

250,00 

FE a > GQ a 

FS50, 00 

FOO. 00 art” on 

350,00 

/ 
/ 

/ 

FDO, G0 / 

/ 
N
O
N
o
s
 

Nx 

Sl 
yO 

a 
o
 

NS 
N
N
 

90005 

fun
d 

i/ 

1/ 

1/ 

pi
 

MN



a 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

  

* 
» 

. 
. 

a 
a 

D 
Y 

2 
E 

os 
14 

D 
: 

. 
E 

A 
4. 

> 
E 

a 
po 

o 
m
g
 

6 
ú 

E 
Y 

+ 
A
 

a
 

vr4 
e] 

A 
0 

,
D
 

3 
e 

[anda] 
La 

Ia 
> 

v
n
 

“o 
da 

" 
yá a 

yA 
ú 

* 
O 

O 
a 

no 
o 

3 

pa 
Es 

O 
a 

na 
a 

nó 
end 

qe 

H 
q 

a 
A 

30 
mao 

z 
aro 

Th 
1) 

mn 
4 

U 
Z 

a 
08 

x 
= 

E 
ña 

ve 
y 

o 
Z 

mi 
E 

e] 
b, 

> 
1 

P 
20 

o 
a 

ud 
, 

, 
E 

i 
da 

E 
a 

o 
e 

A 
18) 

s 
ON 

IN 
E 

3 
z 

4 
Ll 

a] 
0 

a 
ma 

a] 
> 

o 
ul 

EN 
E 

a 
di 

mn 
Es 

mo 
mo 

5. 
Y 

7% 
E 

2
3
0
 

. 
oO 

q 
pa 

a 
5 

0 
o 

, 
o 

E 
Ú 

0. 
20 

+2 
a 

0 
3 

E 
FE 

DO 
E 

p
o
o
 

a 
E 

e: 
<= 

4 
A 

1 
—
 

el 
> 

+ 
(5 

% 
4 

“a 
y) 

= 
a 

gs 
a 

= 
5 

a 
o 

, 
a 

a 
2 

o 
Z 

Q 
> 

3
 

q 
. 

¡a 
5 

Dl 
al 

> 
4 

y 
E 

0.0. 
50 

2 
€ 

» 
el 

Dv 
E 

e
,
 

p
a
 

E
 

2
 

“el 
«
3
 

L
y
 

Ú
 

Ms 
al 

[am] 
ds 

ad 
a
 

o
 

a
 

O
 

0) 
e 

y 
q
 

uN 
E
 

So 
=
=
 

0 
o 

a 
Dv 

E 
o 

o 
y
 

z z 

ES 
a 

46 
1 

2 
0 

1 
y 

8 
Rel 

O
 

y 
E 

> 
pe 

O 
a 

A 
¡ 

107 
a] 

: 
Dv 

5 
O 

A 
q
 

a 
a 

. 
Do 

A 
| 

ió 
ú 

du 
E 

z 
Y 

E 
ñ 

ú 
. 

pe 
. 

= 
E 

ss 
e) 

y 
» 

Ls 
O
 

P
o
l
 

p
a
 

e 
¿
e
 

A
 

En 
A 

o 
SS 

pa 
Z 

Z 
E
l
 

Ss 
2 

Ó 
A 

E 
xa 

0 
fa 

IM 
e
 

pa 
7 

e 

A 
E
 

S 
z 

E
 

E
l
 

Ss 
E
x
 

CA 
, 

- 
5 

e 
5 

Do 
E 

Ss 
3 

Ey 
= 

ú 
A 

D 
a 

ea 
os 

, 
O 

D 
a 

Ú 
o 

4
 

A 
a 

a, 
ne 

Cs 
H
 

ra] 
5 

E
 

£ 
E 

” 
B
o
 

"re 
=
 

e
]
 

R
i
 

a
?
 

ú
 

A
 

os 
4
0
 

r 
” 

E) 
a 

v 
20) 

na 
. 

1 
" 

mi 
Do 

mo 
4 

= 
a 

0 
a 

z 
a 

o 
5 

5 
m 

sa 
ms 

5 
de 

a
 

A 
er 

% 
ú 

D 
Y 

+2 
Zo 

má 
2 

PE 
3 

y 
1) 

us 
o 

un 
e 

3 
pen 

” 
> 

E 
he. 

de 
> 

Ss 
a 

E
 

a! 
d 

+
 

ha, 
a] 

10] 
e
 

p
t
a
 

Ca 
a
 

sd 
a
]
 

e 
2) 

0
]
 

e 

p
a
 

o
 

a
 

v
 

4
 

JUN 
ha) 

Po 
o
 

ed 
. 

LS 
, 

nm 
e 

3 
y
 

r 
ai 

53 
yn 

an 
ha 

0. 
B 

E 
T
Z
 

5
3
 

+ 
2 

A 
5 

DS 
5 

A 
e 

La 
9 

E 
ar 

E 
E
l
a
 

» 
A 

SS 
o. 

3 
m 

%* 
2 

E 
ús 

a 
bd 

O 
2 

23 
79 

a 
qa] 

, 
o 

> 
: 

s 
o 

E 
0 

2 
£ 

po 
B
o
o
 

E 
E 

e 
sd 

= 
YA 

ny 
AS 

ú 
Do 

A 
GQ 

YA 
do 

Al 
Z
E
 
E
 

E 
a 

E 
E 

4 
An 

> 
2 

6 
3 

4 
Ú 

E 
Me 

<P 
n 

+
]
 

A
 

o
 

e 
a 

4
 

a
 

, 
te 

1 
O
 

_ 
ma 

h 
fs 

el 
Z
E
 

. 
S 

se 
6 

V
o
”
 

E 
> 

a 
4 

$ 
<a 

e 
N
a
 

a 
A 

a 
a 

y 
. 

4 
Yo 

ta 
» 

HH 
2 

0. 
0 

E 
co 

0 
e 

mn. 
E 

Hu 
€ 

DO 
A 

po 
op 

DT 
hb 

a 
s
a
s
 

E 
A 

d
a
 

- 
A
 

Si 
S 

la 
E 

Z 
La 

A 
wo 

E 
1 

a 
Y 

Ss 
D 

+» 
MY 

o 
yo 

a 
o 

“e 
se 

gp 
a 

H
S
 

E) 
E 

A 
y 

E 
ZE 

Do 
Y 

E 
E 

La 
fa 

o 
E 

E 
S 

5 
O
 

3 
z 

Do 
E 

0 
ta 

tl 
E 

E 
E 

E 
5” 

a 
2 

E 
2. 

5 
2 

«. 
¿4 

$ 
65 

E 
a 

er, 
pos 

ra 
> 

- 
-, 

bh 
ea 

Cr 
a
 

E 
2 

E 
y 

DC 
Y 

ú 
E 

A
 

LON 
bo 

 



A 

10 

de 

90006 

nel 

30 

, 
A, 

E 

3 

mz 

s 

Y E 

, 

PORTES Y MINAS TRAMIQUIN D 

J 

normativa 

t 

 
 

ES. 

 
 

> = 

la 

z 

Móre1 

y 

 
 

qu 

aa! 
bl 

| 
E fic 

ispon 

rd 

2 

 
 

Ts 

 
 

A f 

que ad 

umedho br 

1SLro 

niento 

A E 

23 
2 

Pa 

k 

4 

E c 

 
 

TRAN 

 
 

La 

pro 

a mina Y 
4 

en e 

 
 

la deno 

lído mE 

L 
a 

aos 

“a 

 
 

pe sa car 

A e 

 
 

Por haber 

de 

  

2. eras 

Mi 
«A » m> 

e 

 
 
 
 

                    

 
 

a 

ú sr 
= 

 
 

 
 

235 EA 

 
 

CATE 

A. 

 
 

MU 

o Z 
2 

a 

+ 
qe 

 
 

y 

A 

 
 

Par 

» GEA 

lAS TRAMIQUIA Xx 
L MI 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 

 
 

  

 
 

ta 
a 

“ 
a 

mm 
s
m
,
 

en 
a 

mn 
a 

ai 
a 

- 

Ea 
pi 

E 
a 

Me 
aa 

Ed 
ss 

! 
1 

Lu) 
A 

F
 

ne 
7 

Be 
a
 

di 
ra 

4 
. 

: 

ayu 
Ci 

ES 
>: 

+
 

. 
1 

Te 
E 

2 
E 

Ss 
E 

Y 
E 

o
 

de 
Pas 

i 
q
 

Po. 
EN 

de 
y 

eN 
> 

: 

a 
: 

= 
5 

2 
1 

4 
E 

- 

0 
a z 

5
 

A 
ñ 

. 
qa 

a 
ar 

1 

he 
— 

mA 
La 

5 
$ 

tp 

, 
a
 

a
 

E
 

q
 

m
á
 

o 
qa 

. 

ES 
a 

A 
Me 

s 

0 
L- 

-
 

a
 

na 
- 

+40 
Lol 

; 
al 

en 
e 

- 
$3 

E 
ar 

e 
a 

" 

EN 
CS 

Ss 
7 

E 
, 

as 
go 

e 
" 

1 

a 
ba 

a 
pa 

. 
da 

Ca 
Ea 

" 
Ea 

o 

_ 
27 

y 

. 
2 

S
S
 

q
 

ú 
ia 

y 
po 

my 
ey 

a 
pe 

e, 

ta 

SS 
E 
S
E
O
 

A 
Bb 

doo 
2 

y 

, 
mo 

a 
d 

H 
; 

an 
= 

ha 

. 
N
 

= 
D 

so 
+. 

2 
€ 

n 

ED 

5 
3 

0. 
6 

2 
8 

E 
5 

0 
1
 

€ 

o 
E 

a 
ee 

PS 
y 

= 
ha 

o
 

o 

+ 

E 
A 

5 
S 

» 
do 

oa? 

D
P
 

Ex 

A 
: 

: 
S
a
 

E
N
 

R
o
l
 

7
 

* 
so 

eh! 

- 
a 

y
 

= 
a 

e
 

. 
” 

Si 
LO 

pa 
L
o
 

i 
2 

$ 
: 

E 
E 

o 

4. 
9 

a 

S
o
o
 

E 
8 

E 

,. 
E 

ES 

y 

end 
á 

-
 

el 
q
 

p
]
 

0
 

As 

+
 

ca 

>
 

: 

qe 
da 

pe] 
0 

nm! 
a
 

a 

ei 
2 

mi 

y 
E 

a] 
ar 

1 
de 

47 

mm 
am 

an 

E 

yz 
Z 

, 
mo 

Dd 
cy 

e 

a 
mi 

hs 
a
 

P 

v 
o 

D 
S 

La 
Es 

a 
ha 

3 

m 

AS: 
a 

D 
W
a
 

Y 

= 
2 

2 

5 
SS 

0 
ps 

A 

D
o
 

m
m
 

ad 
a 

a 

a 
57 

G
S
 

y 
A 

A 
E
S
 

A 
4
!
 

Ss 
o 

E 
7 

» 
E 

S 

S 
n 

y 
E 

mi 
EE 

a 

A
 

—
 

o 

D 
a 

E 
So 

4 

da 
o 

o
.
”
 

a 
a 

" 
Y 

o 
0 

e 
Qi 

a 

e 

D
o
o
 

OZ 
oa 

2 
Y 

B 
0% 

= 
6 

ES 

e 

mn 

e 
y 

= 

5 
a 

o 
2 

a 
do 

a 

3 

$ 
13 

a 
e 

Ez 
> 

10 
H 

ú 

0 
rx 

et 
pa 

a 
. 

qe 

e 

t0 

Me 
5 

po 
% 

a 
o 

E 
En 

ted 
5 

E 

UN 

as 
: 

a 
0
 

a 
Y
 

so 
o
 

sz 

23 

a 

¡0 

C
O
T
A
 

do 
+ 

E
:
 

de 
E 

E 

: 
o 
E
R
O
S
 

L
O
L
 

a 
E 

3 
2 

) 
aS 

e 
Y 

ai 
> 

. 
Es 

. 

A 

: 
Dv 

Y
 

15 
a 

Oo 
e 

e
 

o 
CS 

de 

YH 
di 

¿ 
- 

a] 
1D 

> 
LA 

e 
A 

end 

ep 

i 
A 

rey 

i 
d 

a] 
E 

E] 
*
,
 

ne 
e] 

¡ 

o
 

4 

A 

= 
ñ 

” 

_ 

e) 

- 

| 
q 

Ss 
o 

dí 
1 

ó 
ds 

r 
a 

ha 

Cu 

%
 

e 
a 

p.. 
d
i
 

es 
e. 

e 

1.) 

a 

N
m
 

O
 

H
E
 

] 

e 
3 

mi 
» 

(8) 
e 

ro 

¡09 

sn 

j 
no 

rey 
. 

po 
- 

O 
pá) 

2 

S, 

(A 

. 

E 
A 

. 
a
s
 

«
+
 

E 

a
 

eo] 

| 
q
 

s 
a
 

E
 

3
 

La 
mn 

pe] 
en 

E
 

E 

qe 

: 

- 
a 

hu 
- 

4
 

GN 
a 

Ss 

ña] 

En 

p
e
 

“
y
 

8 
2 

E 
vu 

£ 
y 

LO 
Do 

| 
p
S
 

: 
5 

E
k
 

a 

Z 
D
A
 

2 
A 

Eo 
S 

Mm 
2 

a 
E 

| 

m5 
ra] 

2 
¡añ 

a 
5
 

3 

A 

q
 

p- 

E 
A. 

ma 
d 

a 
, 

E 

53 
: 

+ 

D
o
e
 

y 
Z 

=—. 
E 

o. 
E 

E
o
s
 

, 
: 

: 

e: 
a 

y 
E 

do 
3 

OL 
a 

B
O
S
 

S 
. 

2 
2 

: 
n 

m
7
 

ni 
» 

” 
0 

eN 
La 

o 
1 

o 

. 

LA 
43 

a 
o
 

L
A
 

+- 
va 

É: 

4 
q 

E 
er 

url 
ai 

v 
0) 

. 

n
a
 

e 
Pa 

pod 
a 

. 
Sn 

mi 
1 

Am 

o
 

> 
Ea 

a] 
m 

a 
US 

da 
Cs 

a 
e 

pa 

at 
o
 

a 
A
 

. 
$ 

ES 
E 

E
A
 

r 
, 

o
 

D 
Yi 

vo 
E 

A 

- 
di 

, 

eN 
fer 

O 
el 

o 
y 

Y 
4
 

>
 

a 
e 

e
 

mn 
¿ 

ha 

“ 
o 

o
 

UN 

 



0007 

  

ge lamíán Sarzosa Haro 

1804-22 Ó — 

  

     

    
Marie 

or 
DAA ba lazar Acosta 9) — 

O, 2. 1DOR17O57-4 

o a 

: o id) 

Í) Ever “Cardenas GD A 

1002597894 

í 
ciwsr Uease 

Clieiret Haro 

  

rr dra a A 
VIAL ds 

7 
E A 

  

) Jaime Roc 
  

(C<.,100124225-0 E 

  

5 

  

2. 0. 100297623—



  

  
Medardo Javier Román Revelo 

2.1. 0400804720 (D — 

  

dalea Sánchez 

a) 

  

      F)? Aníta LucYa Sánchez Hidalgo 

c.0.100315405-9 p- 

C.C.1002350682-0



90008 

YY) A 

  

CE 10009910062 

— 7 

59Hguel Cajamarca Pérez 

 



IMPRIMIR 

    
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
ABSOLUCION DE DENOMINACIONES 

OFICINA:QUITO 

NÚMERO DE TRÁMITE: 7271287 
TIPO DE TRÁMITE: CONSTITUCION 
SEÑOR: ANDRADE CEVALLOS MARCO RUFFO 
FECHA DE RESERVACIÓN: 23/10/2009 11:10:20 

PRESENTE: 

AFIN DE ATENDER SU PETICION PREVIA REVISION DE NUESTROS ARCHIVOS LE 
INFORMO QUE SU CONSULTA PARA RESERVA DE NOMBRE DE COMPAÑIA HA 
TENIDO EL SIGUIENTE RESULTADO: 

m
n
 

L.- TRANSPORTES Y MINAS TRAMIQUINDE S.A. Y 

APROBADO 
ADJ. RESOLUCION DE LA COMISION DE TRANSITO 

ESTA RESERVA DE DENOMINACION SE ELIMINARA EL: 22/11/2009 y 

A PARTIR DEL 24/07/2006 DE ACUERDO A RESOLUCION JURIDICA NO. 06-Q-1J-002 DE 

FECHA 24/07/2006 LA RESERVA DE DENOMINACIÓN TENDRA UNA DURACION DE 30 
DIAS 

PARTICULAR QUE COMUNICO A USTED PARA LOS FINES CONSIGUIENTES. 

BZ 

SRA. GLADYS TORRES ALMEIDA 
DELEGADA DEL SECRETARIO GENERAL e 

  

to



CONUSIÓN MACIGNAL 
DEL TRKNUSPORTE TERRESTRE, 
TRÁNSITO Y SEGURIDAD VIAL 

  

    

  

RESOLUCION No. 006-CJ-010-2009-CNTTTS 

CONSTITUCION JURIDICA 

COMISTON NACTON/AL DEL TRANSPORTE TERRES 

TRÁNSITO Y SEGURIDAD VIAL 
    

e 
2 
2 E 

5 
> 

A RE, DIRECCIÓN i 
EJECUTIVA Sy o y 

7 > Os as 

o tr      
CONSIDERANDO: 

Que, los integrantes de la Compañía en formación de Transporte de Carga pesada 

denominada “TRANSPORTES Y MINAS TRAMIQUINDE S.A. Ton domicilio en la 

Comunidad el Quinde, Parroquia Selva Alegre, Provincia de Imbabura, han solicitado a 

este Organismo el informe previo a su Constitución Jurídica, con la nomina de 

TREINTA (30) integrantes de esta naciente sociedad. 

Que, el Proyecto de Minuta ha sido elaborado con sujeción a las disposiciones de la | 

Levy de Compañías, Códigos Civil y de Comercio, por lo que dicho proyecto cumple con | 
las mormas legales y reglamentarias de transporte terrestre y tránsito, con las 

«siguientes observaciones: 
    

   
Art.- Los Contratos de Operación que reciba la Compañía para la prestación del e 

* servicio de transporte público de carga pesada, serán autorizados por los competentes | 
E GI os de tránsito, y no constituyen títulos de propiedad, por consiguiente no son | 

> suscehelo les de negociación. 

E APRES 
aa ES 

SPARE Ma Doro del Estatuto, aumento o cambio de unidades, variación de servicio y 

" YN Y cti Bdes de tránsito y transporte terrestre, lo efectuará la compañía, previo 7 pues ao de los competentes Organismos de Tránsito,    

  

   
   

a las regulaciones que sobre esta “materia dictaren los organismos 

ransporte Terrestre y Tránsito. 

segufidad, higiene, medio ambiente u otros establecidos por otros Organismos, 
deberán en forma previa cumplirlas” 

Que, del estudio de campo se determino que conforme a la oferta y demanda del 

sector se regulara, considerando en la concesión de permiso de operaciones 

únicamente a los accionistas que se presenten con unidades. 

Que, la Coordinación de Asesoría Jurídica mediante Informe No. 107-CAJ-010-CJ- 
2009-CNTTTSV, de fecha 05 de junio del 2009, recomienda la emisión de informe 

favorable para la Constitución Jurídica de la Compañía en formación de Transporte de 

Carga pesada denominada "TRANSPORTES Y MINAS TRAMIQUINDE S.A.”, por 

haber cumplido con el procedimiento que dispone la normativa legal. 

Que, ta Ley Orgánica de Transporte Terrestre, Tránsito y Seguridad Vial fue publicada 
en el Registro Oficial No. 398 de fecha 7 de Agosto del 2008, la cual fue aprobada por | 

la Asamblea Nacional Constituyente, instrumento legal que regula todo lo relacionado 

con los Organismos del Transporte Terrestre, Tránsito y Seguridad Vial, su nueva | 

organización, sus competencias y atribuciones. anar? sorgo] 
io c 

Juan León Mera N26-58 y Santa Maria- Telef. 25250 ¿2224999 - .QUIFO. EC UADOR.. ] 
hup://www entttsv.20N “00 A . .         

07 9 0    



  
  

LO CERTIFICO: 

CONUSIÓAN NACIONAL 
DEL TRAFÍSPORTE TERRESTRE, 
TRÁNSITO Y SEGURIDAD VIAL 

De conformidad a lo dispuesto en el Art. 29, numeral 25 de la Ley Orgánica de 

Transporte Terrestre, Tránsito y Seguridad Vial, en concordancia con el Art. 253 del 

Reglamento de Aplicación de la Ley de Tránsito y Transporte Terrestre aún vigente 
conforme a la disposición transitoria tercera. 

RESUELVE: 

1. Nemifix informe favorable previo para que la Compañía en formación de Transporte 

de de Carda pesada denominada “TRANSPORTES Y MINAS TRAMIQUINDE S.A. Y, 

con domicilio en la Comunidad el Quinde, Parroquia Selva Alegre, Provincia de 

imbabura, pueda constituirse jurídicamente. 

2. Este informe favorable es exclusivamente para la Constitución Jurídica de la 

Compañía, en consecuencia no implica autorización para operar dentro del 

transporte comercial, para cuyo efecto deberá solicitar el correspondiente Permiso 

de Operación a la Comisión Nacional del Transporte Terrestre, Tránsito y. 
Seguridad Vial. 

disposiciones de la Ley Orgánica del Transporte Terrestre, Tránsito y Seguridad 
Vial y a las resoluciones que sobre esta materia dittaren la Comisión Nacional del 
Transporte Terrestre, Tránsito y Seguridad Vial Y más autoridades que sean del 
caso. 

3. Una vez adquirida la personería jurídica, la do Tes quedará sometida a las 

   

    

/ 
4, Comunicar con esta resolución a los peligfonarios, a la Superintendencia de 

Dado en la ciudad de Quito, en la Dirección /Ejecutiva de la Comisión Nacional del 
e, 

RESOLUCION No. '006-CJ-010-2009-CNTTFSV 
Le DA So : * : 2 

Juan León Mera N26-38 y Santa Maria- Tele. 25258161 2224699: "Somo EcianoR A 
http://www.cnttisv.gov.ec       

PA ep e ma 

== Ly AT 

QUE CL ERICO 

     

  

  
 



0010 

ACTA 

7 

En la reunión realizada el día sábado 17 de Octubre del 2009 se resolvió y se 
autorizo la comprapp de las siguientes especies para la oficina de la Compañía 
Transporte y Minas TRAMIQUINDE S.A. que será utilizada en las oficinas de la 
mencionada Compañía con su sede en la Comunidad El Quinde Parroquia Selva 
Alegre cantón Otavalo provincia de Imbabura. 

“Una computadora marca Sam Zum avaluada en $ 800, 00 

Un telé ax Panasonic avaluada en $ 200, 00 
” SER A o? . $ 

Af evaluada en $ 200, 00 
- 

Plásticas avaluadas en $ 300, 00 
4) por 

Ide:S/ 1.500, 00 

    

    

    

/ schiteri E to 
TT. NE 

[Erein e lía 
e NE 

   

amos como respaldo los treinta accionistas, documento que 

en la tramitación respectiva.



NOMINA DE ACCIONISTA DE LA COMPAÑÍA TRAMIQUINDE S.A. 

  

  

     "CASTRO TABANGO WILSON MAURICIO 1003 
  

£' CAJAS LEON GABRIEL MESIAS 1002032645 
  

y CAJAMARCA PEREZ JOSE MIGUEL 1710627918 

/ARLOSAMA. SANTANDER LUIS MARCELO 100150925 

Z CAÑIZARES CARDENAS EVER JESUS -1002597894 

  

¿ronco URBANO VICENTE RENE1001882172 

SÁRZOSA HARO JORGE DAMIAN 1003578042 

/ÓRANDA ALMEIDA LUIS ANIBAL 1001232592 

    

   
      

Y GUEVARA EGAS LUIS PATRICIO 1001568904   

/ GUEVARA EGAS JOSE ROLANDO 1002450466 

s
b
,
 

A 4 HARO SANCHEZ ROSA CLAIRET 1002656914 

JÁARO FUERES DARWIN ALFONSO 1003322359 
  

LÑARO FUERES SIXTO VINICIO 1002376232 
    

E y/HARO FUERES TATIANA MARIBEL 1003225875 

HARO FUERES ELVÍA EMPERATRIZ 1002506820 

Y HARO FUERES CARLOS NEPTALI 1002265807 

E HIDALGO SANCHEZ HERMAN ROLANDO 1003269311 
  

+ /ÍDALGO SANCHEZ IRMA JANETH 1003174362 

TACA SY MNDALGO SANCHEZ YOMAIRA MARIBEL 1004044499. EA 

Y/(EON NAVARRETE CRUZ ELENA 1002956744 

  

  

   

  

   

  

ÁEON NARVAEZ SEGUNDO AMADOR 1001101755 

 PICHAMBA JOSE CLEMENTE 1001512134 

ROMAN REVELO MEDARDO JAVIER 0400804720 

PS SALAZAR ACOSTA FRANKLIN JAVIER 1002248449 

$ AALAZAR ACOSTA MARIELA GUADALUPE 1002176574 Sal 

o HIDALGO -ANITA LUCIA 1003154059 

SA NCHEZ HIDALGO WALTER SANTIAGO 1003512595 Td 

YEPEZ MORALES JAIME RODRIGO 1001342250 Y 

  

  

C



  
A A 

  

     
   

PERL y Toto O ECUATORIANA ++ 44 1436 3VG452 

5 SE CASADO HIDALGO MEJIA HECTOR ANTONIO 
era or CIUDADANIA 10018307957 PRIMARIA QUEHACER, DOMESTICA 
a > HUGO BURGOS $0011 

IMBARURA /COTACACHI /VACAS GALINDO, A DEIFILIA REYES. , 
07 JUNIO" 1963 O OTAJaLO 0 narcos 
<CGÓL-2” 0165 00328 F fa E 06/09/2017 
IMBABURA. COTACACHL RENDLS O 13 
SAGRARIÓ * 1043 ha, / 

  

    

  

       

  

a REPÚBLICA ADEL ECUADOR á 
CONSEJO NACIONAL ELECTORAL 

amvciumwos CERTIFICADO DE ii 
TITO rs ME 

  

250-0005 
NÚMERO 

BURGOS REYES DILMA Ju. 

IMBABURA 
PROVINCIA 

JORDAN 
PARROQUIA 

*- A 

SE AA O / pa 

  

       

  

      
H/UACAS 

. mn “e ho. LN > 370% Z“ Dé) a 10 SL HDD , 

a : Hen O 01 45 9 1 84: 

  

   
   

          

  

       
      

     
    

  

IMDABUO: =/ COTA Íámb 

VACAS GALINDO ? eS 
PR, i, ly os 
A    

  

  

y 
a E 3 Pets 

E a REPÚBLICA DEL EGUADO AS CONSEJO NACIONAL ELECTORAL S me .CERTIFICADO | DE.VOTACIÓN 

139-0012 1001568904 * == NÚMERO 
; > ME CÉDULA": 

GUEVARA EGAS Luis PATRICIO" 

es ¡BABURA 
PROVINCIA 

SAN LUIS 
PARROQUIA 

OT, AVALO 
CANTÓN



  

     

  

        

  

sara 
s ERA 

tie 

A 
De 
E        

ORO DuOz > 
TAGEOA F0n=A0n A 

LEDO? meda o 

  

A a 4. A A A e 

  

   
    

     

    

   

  

A REXÚBUCA DE, LEGUADOR vo ES CONSEJO HACIA ELECTOR: . ! . , 
Mr rt CERT ¡FICADO DE 7 et. oo AR Ñ VALE FLO HTO A 

278-0001 1001382172 
- NÚMERO . CEDULA 

FRANCO URBANO VICENTE RENE. 

HARAQUPA ? OTAVALO : 
”. PROVINCIA : CARTON 

"o 
SELVA ALEGRE - 
PARROQUIA ZOMA 

i 

- 

an o 
ET Z TT NAT 3 

_ a a A 

. . a A 
| 

¡ Jr REPÚBLICA DEL ECUADOR wa " A Í . FF t MECCION GENERAL DE RE o r ¿ ¡€ AE LON CEDULACIÓN RR 4” 

VJ aNeeKe 

  

. ECUATORIANA a 14 ceociaoz CIUDADANIA so ¿001301755 CASARO CNAVARRETE -TUPIZA: LUZ-MAR ( a ABADOR PRIMBRIA -—- —. — JORNALERO 
EE 1955. 
EA, ¿0032 .. ¿0646 01285  M 

NTE Y AR EE ARIRTIOA 

  

E
l
 

  

PROF 0 up 

VICTOR... L.EON: o 
AUR CLARA NARVAEZ ; j 

VA PENA Df EXC A a 

¿ 
¿ 
: 
5 

     

  

    

  

     

   

  

    
08/08/2004 

DO/OBLEQIE 
somo, REN 011 Í 06 P 

  

PILCAS DERE NO 

  

rip rre os o 
, DS > REPÚBLICA OE" ECUADOR? ¿7, CONSEJO NACIONAL o 5 Puotre CERTIFICADO DEY h eS prada A AS . AA e 

  

   093-000 9-0002 ostagres 
“LEON NARVAEZ srouos A 

  

 



  

  TT | A TE A 
Va344ve222 | 1087 CI per pon S ECUATOR AS 

AERENADS Di 22350=2 
SECUNDARIA CHOFER PROFESIONAL 2. CIUDADANIA - 10012 4-2 

CATA IE OBANEE: AT, 
ALEREDO GRANDA, PICHINCHA/CAYAMBE/OLMEDO /P SIDO 

01 "MARZO 1961 : A ] ; 
no 001-2 0078 00155 M . 

PICHINCHA/ CAYAMBE 
CAYAMBE 1961     

  
f E REPÚBLICA DEL ECUADOR : , CONSEJO NACIONAL ELECTORAL cnn no con CERTIFICADO DE VOTACIÓN cas | 

MTRS 

   

   

   

   

    

  

292-0026 1001232592 == 
NÚMERO CÉDULA 53 

GRANDA ALMEIDA LUIS ANIBAL 

A IMBABURA IBARRA —S PROVINCIA CANTÓN - TT : PE . > : 3) SAGRARIO SAGRARIO . S EN PARROQUIA ZONA LS 

  

     

    

    

  

   

o En _—_ (Ñx_ —— 
4 

a 
¿ 2. 2 

; e 

Ma e 
”, e 

' í PROS AC | , TAERAL DÍ Pra ROCA, ; L 

: 

| 
3 
1 

: 
i 7 
: 

: 

t 

1 

! 
í 

¿ pk 
E á 

á 
. 

a 

.- 
Me 

       

   

St REPÚBLICA DEL'ECUA EE] CONSEJO NACIONAL ELECTORAL PAS teo, A > 04 e GTIEICADO p £ DE VOTACIÓN” SAY ? ! 
LI Re om maca ¿lt sE LES Taca es A     

    

      

125-000 003 . : 100295e74e 
LEON MAVARRETE CRUZ ELENA 0 0. . 
SC AO 

E 
Pa cc San Josu os an a 

ce Eu : 
- ER



A A A 

-.
 

Ei 

  

sdiler MESLAS. SALAZAR AN 
YA ABÍA BIEDA. Ador pon 
-EBÑER OS AL e /ta0t 
     

     

    

Pr 0 md. 

A 

DADO GA se, DD 0 

    
228 CIUDADANIA: 

SALAFAR: ACOSTA, FRANELIN JAVIRR: A ti 

e AR cuqDz, Ca IYASQUÍ 
a     

TOO POSI A EGO ST TIRA ge A de 

A IS 
NUBIA PATRICIA KEÑA OBANDO a 

7 

EMPLEADO 

  

$ a AN 

dd 

3400 

Ve 

  

    

E 

CERTIFICADO DE VOTACIÓN: 
ELECCINE 5 MENERALES, Ha cp |    

      
   

113-0005 
NÚMERO 

SALAZAR ACOSTA FRANKLIN JAVIER 

8TO DGO TAACHILAS 
PROVINCIA 

ZARACAY 
* PARROQUIA 

   

    

LAJUNT 
E a Voy it 

Dad db Praia CER aa 7 

    

"o 100%%4 pes a 

   
AN 

. me, 

  

Y 
ES 

AS 

.



    
CEDULA DE CIUDADANIA" 10O3NTEGA E 
SARZOSA,HORO JORGE DAMIAN TÚ 
“THBABURA JOTAVALO/SAN LUIS 
04... MARZO, 1990 
10% 0003-14 0297 00792 .M, 
IMPABURA/, DTAVALO 
JORDAN 

  

1990 

  

PLA DEE CRD o 

  

A a e o rr 

REPÚBLICA DEL ECUADOR 
CONSEJO NACIONAL ELECTORAL * 
CERTIFICADO DE.VOTACIÓN - . S 

ELTCCÍONES G 

ve E ñ tá 4 

co «e NURUBLICA DAL ECUADON 

      

     

    
      

    

297-0023 1003578042 
. NÚMERO oso CÉDULA 
SARZOSA HARO JORGE DAMIAN. *. 

IMBABURA OTAVALO 
PROVINCIA CANTÓN 
SAN LUIS . : 

4 PARROQUIA . * 

  

  

Y / e 
ANA 7 100217657-4. 

SALAZAR ACOSTA MARIELA GUADALUPE 
IMBABURA/URCUQUI /CAHUASQUI 
07 MAYO 1971 

.O01-1 0041. 00041 F 
IMBABURA/ URCUQUI 
CAHUASQUI ' , 1971 

mp q> ; 

F Ni 

   

Í 

l 

 ECUATORIANAFRAREE Y444314442 
¡SOLTERO 
¡SECUNDARIA 

JORGE, LUZGARDO SARZOSA 
BLANCA. HARD so 

o TRAR EA o 

26/06/2020 

e 1 0305577 

26/06/2008 

    

  

A A A 

ECUATORIANA+ 27 V4343V2042 

DIVORCIADO 
SECUNDARIA EMPLEADO PARTICULAR 
MANUEL MESIAS SALAZAR 
MARIA GILDA ACOSTA 
OTAVALO 
16/12/2017 

"0181102      
16/12/2005 

  

REPÚBLICA DEL ECUADOR 
CONSEJO NACIONAL ELECTORAL 
CERTIFICADO DE VOTACIÓN 

COENET . PRA GUNICIONS 

      

  

    

145-0062 1002176574 
NUMERO CÉDULA A 

SALAZAR ACOSTA MARIELA GUADALUPE 

MBABURA IBARRA 
PROVINCIA CANTÓN 
SAGRARIO SAGRARI 
PARROQUIA z 

EJPR AO JETA 
. - SD: 

A 

caen. 
LORO MACARIO 

na
 

2)
 

: 

  

Al 
IN
EA
 

ESTUDIANTE 0013:



a LU AA 

  

dE ¿ ECUATORIANALIÍ Nes VIB42V3Rue 

  

Es Dee 

Ned e CASADO HONICA MARIBEL Fl 2 o  CASt L' FRANCO: CABASCA 
erorgo > LIUDADANTA OO GSOA REE : PRIMARIA EMPLEADO PARTICULAR 
CASTRO TABANGO WILSON MAURICIO 

IRBABURA7COTACÁCHI ¿VACAS GALINDO 

10 "ENERO 1962 

-EmpgrE 2093 00003 M 

IMBABURA/ COTALACHI o 

VACAS "GALINDO 1982 

Cf 

MARIA GERTRUDIS TABÁNGO E 
"IBARRA CCT 24/04 /D0D9 a 

21/04/2021” 
: 2 A mo REM] I]BBÍ! 

: CYICTOR MANUEL CASTRO 

   

  

A
A
 
A
 
A
 

  

ai 

  

O A A Pro ma . 
A O TA =o. .. o. A 

  

    
a e, 
ES G ONS sE 10 NACIO NAL. E. )ECIORAL: E 

Chtt. memosnaro  CERTIFICAGO PE 

042-9001 1003304282 =$ 
HÚMERO CÉDULA eS 

CASTRO TABANGO WILSON MAURICIO 
   
   

    tABABURA E 
PROVINCIA de 
VACAS GALINDO 
PARROQUIA 

iré 

¡ 

- 

A e e A 5 

  

sor ECUATORIANA Res V444314242 | EY e ipós - ¡BASADO ALEXANDRA RUBIELA "LEON | 

CARIZARES CARDENAS EVER JESUS ' > ¡CARLOS AA CARIZARES CARDENAS 7" 
IMBABURA IBARRA /SABRARIO a seri an y GU TBARRA 0 12/03/2007 

    

    

da "FEBRERO 4978. 
d05= 0116 01724, M 

IMBABURA/ 'IBAR a - 
SAGRARIO pr 

d8/09/8 ig 
frecuen De be Lo Picar 

¿emo BEN 0240805     
        

  

    

    

   

    

y : e RRE CTORAL "rra econ e OTACIÓ 
EE Dra 

102-0001 
NUMERO e mo” 

CAÑIZARES CARDENAS EVER JESU 

IMBABURA 
PROVINCIA 
SELVA ALEGRE 
PARROQUIA -* 

ol 
Pe aL si



ECUATORIANAR4*E5% V3323V2822 CASADO <— TRUJILLO MORALES HARCO y PRIMARIA QUEHACER. DOMESTICO 
JOSE RAFAEL HARO 30014 ESPERANZA ¡SÁNCHEZ | 

  

     

  

   eses oe CIUDADANIA 
HARO SANCHEZ ROSA CLAIRET 
IMBABURA/COTACACHI/VACAS GALINDO 

    

    

   

     

  

      

  

     

         

          

06” MARZO” 1980 31/08/8617" 31/03/2005 
mov DOLL 0030 00030 F PEPA pe aa 

vo RENÉ : 
dd 

mido -      

  

IMBABURA/ COTACACHI 
VACAS"GALINDO 1980    

47 REPÚBLICADE 
: ad CONSEJO NACIONAL ELECTO 

rrwaraccares - CERTIFICADO D 
ELECCIONES GEN 

  

114-0001 ' 100 
“NÚMERO . . 

HARO SANCHEZ ROSA CLAIRE 

COTACACHI 
CANTÓN 

IMBABURA 
PROVINCIA 

VACAS GALINDO 
PARROQUIA : +3: 

  

    

      

        

  

   

    

     

.. == 
TT nn 

o. El 

badles e 
E A 

» 

VEPEZ IO 
[PBARURA / 
na 

y
a
a
 

2 
Da
 

pu
 

a 
po
 

a REPÚBLICA DEL ECUADOR, EA 

Y CONSEJO NACIONAL ELECTORAL ENE 

CERTIFICADO DE VOTACIÓN ES 
A A A. arras 
> ASNO GERRE 

324-0007 

YEPEZ! MORALES JAIME RODRIGO: 

COTACACH 

2 
coa 0 AA 

PABABURA 
PROVINCIA



    

052-0002 
NÚMERO 

HARO FUERES SIXTO VINICIO 

IMBABURA 
PROVINCIA, 

SELVA ALEGRE 
PAREQOUIA     

  

Mimo 

  

07 ABRIL 

VACA SICELIADO 

A ERE 

  

CIUDADANIA 
FUERTES DAPRIN LL 

> THERE BUPA 7COTACACH 17. 

-001 - 00 Y 0001 6 -K y Ñ o "ELTONES HARO . a o 

:IMBABUPA/ COTACACHT Her 

  
sa EA a Pe 

LATE vapor 

  

    o. E£ f 

ALFONSO 
/UACAS Gá     

  

    

  

Sy 

  

1954 

  

í REPÚBLICA DEL - ECUADOR * a] CONSEJO NACIONAL ELECTORAL Parts CERTIFICA _ DO DE VOTACIÓN ELECCIONES, SENTRA MR 14 JUNIO. 2099 

051-000 
e 1003322359 

ÉDULA, HARO FUERES DARVIN ALFONSO 

IMBASURA > 
PROVINCIA OTAVALO 
SELVA ALEGRE * 

PARROQUIA -. 

  

    

  

           

    
    

ESTATOT ETE 

    

. e art 

P ECHA re EE ee 

E 

1002376232 

OTAVALO 
CANTÓN 

  

FUBLICA DEL ECUADO.? 
CONSEJO NACIONA!. ELECTORAL 

mo uvrm CERTIFICADO DE VOTACION 

CÉDULA 

TERO AT 
PRIOR 

"MARTANZ FIERES 
PTAVALO 

a 75311 

* 

rana 

REN 
bra 

dr Lá ps dá 25 

A
 

fr
 

ps
 a 

na
 

023215 

  

TA 
«perio E ecos 

C
o
 

JORRELESO 

> 

  

    

 



    
¿ 

; A A o A a a q .- me. nta j 

A de e ERA a o 

i PEA Ad 
: : 

NS 

t p , “4 

1 

  

oa    

  

   

NICOLALDE FLORES MAURA 

GUEVARA EGAS JOSE ROLANDO 
JORNALERO y + PRIMARIA 

IMBABURA /COTACACHI ¿VACAS GALIADO LORA HARÍA E6ne 
Do | IBARRA 

17/10/2015 
18 NOVIEMBRE 1975 rua 17/10/6003 

   
  

  

      

  

        
   

      

   

    

ro A e FA rd ren 
- no - A 

. ve REPÚBLICA DEL ECUADOR: 
o y CONSEJO NACIONAL ELECTO! 
imnvacirass  CERTIFICADO.DE VOTACIÓ 

ELECCIONES GENERALES 

045-0002= 
NUMERO 

GUEVARA EGAS JO 

VABABURA ' 
. PROVINCIA 

SELVA ALEGRE 
PARROQUIA 

1     

     

  

a ÓN ECUATORIANDA * VA DÉQIEzzE 

O MAMAS arca . : CASADO pp 

eñso CIUDADANIA ¡ORD : 

    

ta REPÚBLICA DEL ECUADOR e 

2) CCAISEJO NACIONAL ELECTORAL ¿AE y 

  

um CERTIFICADO DE VOTACIÓN OO RCORAL AICTOPAL 
apar 

ll 
1 | | 

| 285-0001 1002032645 
NUMERO 

CÉDULA 
E 

CAJAS LEON GABRIEL MESIAS 

A
n
 

IMBABURA 
OTAVALO 

PROVINCIA 
CANT! 

1 DR MIGUEL EGASI
PEGUCHE 

| PARROQUIA 

1 AE zz 2 En 

FTOREÉSIDENTE DE LA JUNTA 

 



  

A A : E . 

MECA a Pd 

PSI LA 

> y 

056-0003 
MÚMERO 

ROMAN REVELO MEDARDO JAVIER 

INRABURA 
PROVINCIA 
SELVA ALE 
PARROL LIA 

  

! 

0400804720 

      

REPÚBLICA DEL ECUADOR 
CONSEJO NACIONAL ELECTORAL 
CERTIFICADO DE VOTACIÓN 

ACCIONES GONERALES OO : 

  

, 

    
  

  

187-0010 
y ÉDULA NÚMERO a 

HIDALGO SANCHEZ HERMAN ROLANDO 

IMBABURA ANTOHIO ANTE 

PROVINCIA CANTÓN 

ATUNTAQUE - 

PARROQUIA ZONA 5 3 

  AS 
a DAA ETA, 

  

  

10 nas rol 

  

CÉLULA 

  

E 
ES 

  

% 

i 

REPÚBLICA DEL ECUADOR o AN 

CONSEJO MACIONAL ELECTORAL e ne 

an CERTIFICADO DE VOTACIÓ NS 

a 
1003269311 5 

  

    

   

  

: 
- e 

PRA AS “0 Es LLL FADes 

E A 

A o e 

o - e pe 

sera REN) Pri 4DA 
Imb 

    

Eo? 

"os 

. 

* 7 

. 

, 

“LE 

  

PULGAS Ergo 

 



  

     rn 1]6855391     
     

    

     

   
   

    

    

  

    
7 " REPÚBLICA DEL ECUADOR “7, 

: ES CONSEJO NACIONAL ELECTORAL? Mo 

mexcienroseo» " CERTIFICADO DE VOTACIÓN: 
Y A ot Larra 
ñ PLECOONES E ua? 

  

        
      

164-0011 “1003174362 
NÚMERO . CÉDULAS: > 

! HIDALGO SANCHEZ IRMA JANETH Z 

      
IMBABURA ANTONIO ANTE 
PROVINCIA CANTÓN 

sf : - .  ATUNTAQUI Lo 
FA, EA) (E A : PARROQUÍA ZONA £ * a EA, O , . A 

z ro 7 y : 

      11/05/2005 

   OS / TU l 
Loi ca 

a RENIIGS958         
    

    

      
    

     
     

    

REPÚBLICA DEL EC 
: CONSEJO NACIONAL ELECTORA 

"nrmvararramos CERTIFICADO DE: VOTACIÓN 

  

ELECCIONES GENERA 

280-0018 1003225875 

    

NÚMERO e CÉDULA... Y — 
HARO FUERES TATIANA MARIBEL' 

IMBABURA. . OTAVALO — 7 
PROVINCIA o CANTÓN 

. JORDAN N 
, PARROQUIA



  

      
BERTA ESPERANZA SARLHES 

  

t E TRABRA 0 car TO 
ERE ros TORITO ARE ATP 
STUNTA GT ISE 

o EY 0077442 Imb ! '     
> nl, % REPÚBLICA DEL ECUADOR j CONSEJO NACIONAL ELECTORAL Cc MA remarmomen CERTIFICADO DE VOTACIÓN — naco aca 

      

   
  

    
       

      

       

E A EN 

== A Y 166-0011 1004044499 <= y NÚMERO CÉDULA sn HIDALGO SANCHEZ YOMAIRA MARIBEL == 
. 

== IMBABURA ANTONIO ANTE E mea, eno E PARROQUIA 
- 

go o _ — - a A UN 
hood 

ECUATO ORIGNARA 7 CIUDAD: ANITA dor e 5 SOLTERO : 
- E2 HIDALGO ANITA LUCIA PRIMARTA 1005 

IMBABURA /OTAVALO/SELVA ALEGRE ¿SEGUNDO poro, 80 . 
56 JUNIO 1983 

"HARÍA FLORA” HID 
   

    
    

  

   

C0l-1 0043 00043 F OTAVALO IMBABURA DTAYALO * 
29/09/2021    

  

   

   

  

SELVA ALEGRE 1683 

  

   

REPÚBLICA DEL ECUADOR 
CONSEJO NACIONAL ELECTORAL”. amd reco CERTIFICADO, DE VOTACIÓ 

PA pa     

  

   
   

  

   

084-0007 SS 10031540 9 NÚMERO CÉDULA; 
SANCHEZ HIDALGO ANITA LUCIA 

PABABURA OTAVALO PROVINCIA < CANTÓN 
OR MIGUEL EGAS/PEGUCHE — 
PARROQUIA 

r 
iS



   

Ud 
CTUDABONIA 

SÓMCHEZ HIDALGO WALTER 24 

IMBÁ HURA /OTAYOLO O/SELYA 

¿783 

    

292-0032 
HIBLERO 

SANCHEZ HIDALGO WALTER SAMTIAGO 

PABARURA 

Lo, PROVIRCIA 
* MRS DAN OA Dis RODA, 

[e “FT FE a LN, A     
    
eS OS 

Tola Ss 

  

. GZOHA 

          

   

    

    
     

SECUNBER a 

SEGUNDO E 

HARIA FL ORA 

e TRARRE 

! : 16/02/2018 

1003512595 
CÉDULA 

OTAVALO 
CANTÓN 

JORDAN 

   

— ECUATORIANA CNO E333312222 
¿A SOLTERO ne 

yy PRIMARIA GUEBACER. DOMESTICOS 

1002506829 ALFONSO HARO penas 

El AULA EMPERATRIZ WMARTANA"FUERES 
NBABURACOTACAC /NACAS SALINDO IBARRA CU UAT ar /08/2002 

- SEPTIEMBRE 1975 - — 21/08/2014" 
9033 00033 F e “011 o 

IMBABURA/ COTACACHI  * ¿ 
VACAS GALINDO 1976 bé 

  

   

  

ZEN 0015 5 
lb 

19 a 

  

CA 

  

7 REPÚBLICA pel ECUADOR . y 
CONSEJO NACIONAL ELECT: ORAL * DD 

CERTIFICADO DE VOTACIÓN : cen pa 
CAT AUNER AyEr JA qe 

  

   
   

  

Dr De pro 

2 
=$ 

021-0007 1002506820 == 
NÚMERO CÉDULA EE 7 

HARO FUERES ELVIA EMPERATRIZ a] 

INBABURA COTACACH! E cza 
PROVINCIA CANTÓN == 
SAGRARIO - >] 
PARROQU . == 

, "A ES 
> E 

 



REPÚBLICA CUADOR 

TES 
MENTA 

          

   

   

  

     

  

   SELULA DE 

PRLOSAMA SANTANDER LUIS | 
SEA Tc ELA 

28 AGOSTO 1965 
gGT . 0282 00561 

As COTACACHT . 

  

     
     

  

          

       SS 

  

Aa 107 DAS eS a 

  

   

   

  

105-0001 * E 
NÚMERO 

IMBABURA OTAVALO 
PROVINCIA 1 CANTÓN 

¿SELVA ALEGRE y: L..s 
"+ PARROQUIA A My ZONA. 

    

        

  

              

  

   
   

  

   

  

    
go ELE | e Lor AID mt Ey DmEcciOn ELE De Acne RECI, 3» : A Via PUSE Ad, . IDENTIFICACIÓN Y CEDULACIO:N > : , DIVORE TADO . - Leo, 

SEDMADE CIUDADANIA ve 10 y SECUNDAR 19. HILITAR SEPA ASIVO 
ANDRADE, CEVALLOS. MARCO RUFFO | JA Al e ¡ IMBABURA /OTAVÁLO/6 UNZALEZ. SUAREZ | debat o e > . La ¡ — : ¿ADE bo ir y 
+É Dilo E z :f 

. : HAN Pegicid ¿10 12008 : 
4 y i ! ld ú 0/20 GA l- ¿ 

1 [ma REN 24 14 4 5 al 
i 2. 
; 

: 

| 

| ol + 

l . 

$ o .CERTIFICADO:Ó 

  

    

             

  

        

  

   

z ELEÉCIONES GENERA 

024-0001 . 1000951069 
NÚMERO | 39. CÉDULA - 

f ANDRADE, ¿CEVALLOS MARCO RUEFO. 

: IMBABURA * omavaLo PROVINCIA CANTÓN 
: GONZALEZ SUAREZ : | GONZALEZ SUAREZ ed PARROQUI cv VA 

$ E 

 



  

ECUATORIANO RAR 

DIVORCIADO 

PRIMARIA 
JOSE MIGUEL DAJ: 

2 ZQILA CRUZ PEREZ 
OTÁVALO 
28/10/2081 

    

    

REN     

  

  

  

as NACIONAL ELECTORAL y re) 
GERTIFICADO DE VOTACIÓN EMELL 

1710927918 
— CÉDIMA 

e AMARCA PEREZ JOSE MIGUEL 

NABASURA OTAVALO 
PROVINCIA CANTÓN 
JORDAN 
PARROQUIA    

0018 

  

A]
 

0
 

1
 

1
 

E
 

==
 

¿E
s 

—Ñ
W 

a
 

aa
 

ve 

A Ad; 

16 Den 
= 
o 

a 

  

SANT S 1OMDO 

   

      

  

 



i 

REPUBLICA D 
E. DICC ENE El 

Ceará oe a . CIUDADAN1 A 

   

    

IE a EL AS e 

100226580. 
ALT 7 

  

  

ECUATORIANA 83 

    

  

   

   

  

    

  

HARO FUERES CARLOS SOLTERO" NEPT IMBABURA COPACACAT/VACAS CALINDO PRIMARIA 

3002 3 mc poes Y: do31300031 7H  TAEABIRA/ 0031 Ñ OTAVK] QUEDAO DE de 

VACASGALT ¿ 
: Fontes 1 o REN 

os 
A E > 

  

     

  

    

o rta 

REPÚBLICA “DEL ECUADOR”. 

. q 

CONSEJO NACIONAL, ELECTORÁL cn El 

  

CERTIFICADO-Ó TACIÓN 
Y 

TANIA 

     
   

    

   

III A OS EU 

ic. 

050-0002 
NÚMERO 

HARO FUERES CARLOS. 

IMBABURA 
PROVINCIA 
SELVA ALEGRE 
PARROQUIA" 

06/09/2007 

0252094 

V43INVRL2L 
TS 

EMPLEADO PARTICULAR 
PR y 

  

  



  

    

    
     

    

  

A RG 
y e 

205-0001 . 100151213 
NUMERO Lo CcÉDy; 

PICHAMBA JOSE CLEMENTE 2 

MABABURA o COTACACHI 
PROVINCIA CANTÓN 
VACAS GALINDO . 

. ep . ... 

REPÚBLICA DEL ECUADOR z, . o . Y CONSEJO MALIONAL ELECTORAL . y Y L ELECTO L cn , $ CERTIFICADO DE VOTACIÓN" cas 

  

PARROQUIA 

> . _ , , 

+? Se otorgo “ante mi y en 

o COPIA CERTIFICADA, que la sello, rubrico y firma Lavalio, a 

- Lrece de Noviembre del dos mil nueve .- 

RA..



.ZÓM: Dando cumplimiento a lo expuesto en el Art Segundo de la 

Resolución Número 50.13.D3C.Q.10.000255 otorgada por la DRA. 

ESPERAMZA FUENTES VALENCIA, Directora Jurídica de Compañias, 

Encargada, de fecha vemtiuno de enero del dos mil diez, al margen de la 

matriz de esta escritura pública de CONSTITUCIÓN DE COMPAÑÍA, 

marainé la APROBACIÓN DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTES Y 

MINAS TRAMIQUINDE S.A., antes indicada. - Otavalo, ocho de Febrero    

    
   

del dos mil diez. - De todo lo que doy fe. — 

   
hit Sitbara Ay 
OTARIO PRIMERO 
ANTÓN OTAVALO 

Pa...



N 
1d 

Dirección: Modesto Jaramillo M20-19 entre Piedrahita y García Moreno Edif.: Flores Bra) 0 2 0 

  
     

RS 

od AA Ns e 3er. Piso TELEFAX:(06) 2 927-300 OTAVALO - ECUADOR 
e NA a y 

e, a REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN OTAVALO 
me 
  

...ZÓN.- Dando cumplimiento a lo dispuesto por la Doctora Esperanza Fuentes 

Valencia; DIRECTORA JURÍDICA DE COMPAÑÍAS ENCARGADA, DE LA 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS; siento como tal que en esta fecha 
procedí a INSCRIBIR, en los correspondientes Libros de Constitución de 

Compañías, la Constitución de la Compañía TRANSPORTES Y MINAS 

TRAMIQUINDE S.A. y su RESOLUCIÓN; bajo el. húmero repertorio 2,76% 

De conformidad con: la Resolución No.- SC.IJ.DJC. Q. 10. 000255 de fecha 21 de 

enero del 2010.- —. 

aaa 

Otavalo, 29 de: enero del2010 2 15H01 

Responsable: 
Martha Canacuán 

RI 

Y 

Dr. Marco Muñoz Proaño 
REGISTRADOR DE'LA PROPIEDAD Y MERCANTIL 

DEL CANTÓN OTAVALO (E) 

      
NOTA: El interesado debe comunicar al Registro cualquier falla o error en el registro de los documentos en un plazo de 48 horas 

IM 
  

 


